

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ไม้ตะเคียนทอง และพัสดุการช่าง จำนวน ๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๓๖,๔๗๘.๕๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **๒๑ ก.พ. 2560**  
เป็นเงิน ๑๓๖,๔๗๘.๕๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๑๒/๒๕๕๙ ลง ๒๐ ม.ค.๕๙  
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก อนุรักษ์ นิ่มเรือง
  - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง  
ไม้ตะเคียนทอง และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 6 รายการ

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 2 นิ้ว x 8 นิ้ว x 6 เมตร	แผ่น	20	4,650.00	93,000.00
2	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	10	2,350.00	23,500.00
3	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว x 6.00 เมตร	แผ่น	2	3,895.00	7,790.00
4	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	2	305.00	610.00
5	สลักเหล็กหัวกลมคอเหลี่ยมขนาด 1/2" x 5" พร้อมนัตและแหวนรอง	ชุด	50	35.00	1,750.00
6	สลักเหล็กหัวกลมคอเหลี่ยมขนาด 1/2" x 6" พร้อมนัตและแหวนรอง	ชุด	20	45.00	900.00

รวมเป็นเงิน	127,550.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,928.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>136,478.50</u>

( หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์ )